SỞ Y TẾ TP HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM Y TẾ NINH GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /DSTH-TTYT

Ninh Giang, ngày           tháng       năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế Ninh Giang

2. Địa chỉ: Thôn 3, xã Ninh Giang, thành phố Hải Phòng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực hành

1 Hà Thị Tuyên Từ ngày 05/08/2025 đến hết ngày 05/02/2026

2 Phạm Thị Kim Oanh Từ ngày 05/08/2025 đến hết ngày 05/02/2026

3 Đỗ Thị Khuyên Từ ngày 05/08/2025 đến hết ngày 05/05/2026

Nơi nhận:

- Sở Y tế tp HP;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Đình Toán

User
Placed Image

		2025-08-05T16:51:37+0700
	Việt Nam
	Trịnh Đình Toán <trinhdinhtoan.ttytng@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:02:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ NINH GIANG <ttytng@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:03:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ NINH GIANG <ttytng@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:03:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ NINH GIANG <ttytng@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T08:03:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM Y TẾ NINH GIANG <ttytng@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T16:56:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Trường <pvtruong.syt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:13:30+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:13:31+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:13:31+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T17:13:32+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!